Elenco delle manifestazioni e delle iniziative per le quali la

Presidenza dell' Assemblea regionale siciliana ha concesso il

gratuito patrocinio e I'utilizzo del logo

a decorrere dall'l gennaio 2018 - Anno 2025

(Pubblicazione effettuata in esecuzione del Programma triennale della trasparenza,

approvato dal Consiglio di Presidenza nella seduta n. 24 del 17 settembre 2014)

Elenco aggiornato all'll marzo 2025

IN USCITA
SOGGETTO RICHIEDENTE OGGETTO
PROT. N. DATA
Convegno "Agata, Euplo e Lucia:
. 1. - . Storia, tradizioni, culto tra
4-PRE | 3.01.2025 Arcidiocesi di Catania Tardoantico e Alto Medioevo"
Catania, 17 e 18 gennaio 2025
53-PRE |16.01.2025| Accademia Belle Arti di Catania | 1L Ldizlone Mater Agata
Catania, 31 gennaio 2025
Ordine dei tecnici sanitari di o .
. . . Seminario "Funzionamento delle
radiologia medica e delle menti naturali e delle ment artificiali
56-PRE |16.01.2025|professioni sanitarie tecniche della © ataral € defie menti a .c"a
et s . ed etica delle nuove tecnologie
riabilitazione e della prevenzione .
. e 4. Palermo, 21 febbraio 2025
della provincia di Palermo
Seminario "Incontrarsi per
57-PRE |16.01.2025| Amici di San Patrignano Sicilia | COPOSCerst: percorsi di cura nel
trattamento delle dipendenze
Palermo, 11 marzo 2025
Convegno "The Strategic Role of
Dipartimento Giurisprudenza, Business in Addressing Unsolved
58-PRE [16.01.2025] Economia e Comunicazione Grand Challenges. Firms, Platforms
LUMSA Palermo and Ecosystems"
Palermo 21-23 maggio 2025
Convegno "Scriviamola insieme. Una
On. Valentina Chinnici legge sulla partecipazione per la
73-PRE 121.01.2025 Gruppo Pd XVIII Legislatura Sicilia"
Palermo, 30 gennaio 2025
"Futuro insieme, per diventare gli
74-PRE [21.01.2025 Confesercenti Catania imprenditori di domani”
Modalita telematica, 20 febbraio 2025
Convegno "La sostenibilita come
163-PRE | 4.02.2025 Dipartimento Giurisprudenza _ principio costltuzu?n.ale.e 1 suot .
UNIPA indicatori nelle transizioni gemelle
Palermo, 13-15 marzo 2025
210-PRE [13.02.2025| Associazione Amiche per le donne ---Amicheperledonne...

Nicolosi (CT) 7 marzo 2025




10

211-PRE

13.02.2025

Associazione nazionale
ParlAutismo

"XVI Fiaccolata in occasione della
giornata mondiale e cittadina
dedicata ai soggetti con l'autismo"
Palermo, 6 aprile 2025

11

12

222-PRE

13.02.2025

Associazione ASIMAR

Convegno "Percorsi informativi in
reumatologia - II Edizione"
Trapani, 2, 9 e 16 aprile 2025

274-PRE

18.02.2025

Musa Srls

Convegno "Approccio
mutlidisciplinare al paziente affetto
da patologie neurodegenerative"
Catania, 15 marzo 2025

13

14

276-PRE

18.02.2025

Sineos

Convegno "Welfare e sanita.
Progetto di vita personalizzato e
partecipato. Quale supporto per il
miglioramento della qualita di vita
delle persone con MR e fragilita"
Palermo, 4 marzo 2025

282-PRE

19.02.2025

C.I.D.I Palermo

Convegno "Nel presente per
umanizzare il futuro"

Palermo, 10 marzo 2025

15

16

283-PRE

19.02.2025

Le Fate editore

Presentazione volume "Paolo Orsi.
Cava d'Ispica. Paesaggio siciliano"
Palermo, 29 aprile 2025

331-PRE

25.02.2025

Expo Mediterraneo

Inaugurazione manifestazione
fieristica
"Expo della pubblicita - XIX
Edizione"
Misterbianco (CT) 14 - 16 marzo 2025

17

18

332-PRE

25.02.2025

Expo Mediterraneo

Inaugurazione manifestazione
fieristica "RHS Special 2025"
Misterbianco (CT) 2 - 5 marzo 2025

350-PRE

25.02.2025

Ass. AISF ODV

Convegno "Fibromialgia e diritti: un
dialogo tra pazienti, politica e sanita"

19

20

363-PRE

26.02.2025

Ass. promozione sociale Smart

"Residenza artistica di Asako Hishiki
presso Pagliara e la mostra "Il respiro
della pietra"
Roccalumera, 29 marzo - 28 giugno

2025

364-PRE

26.02.2025

MFLaw

Convegno "Gli adeguati assetti e
strumenti organizzativi, normativi,
amministrativi, tributari e finanziari

come nuove opportunita di sviluppo
per le imprese"
Palermo, 10 aprile 2025




