

**Elenco delle manifestazioni e delle iniziative per le quali la Presidenza dell'Assemblea regionale siciliana ha concesso il gratuito patrocinio e l'utilizzo del logo a decorrere dall'1 gennaio 2018 - Anno 2025**

(Pubblicazione effettuata in esecuzione del Programma triennale della trasparenza, approvato dal Consiglio di Presidenza nella seduta n. 24 del 17 settembre 2014)

**Elenco aggiornato all'11 marzo 2025**

N.	IN USCITA	DATA	SOGGETTO RICHIEDENTE	OGGETTO
	PROT. N.			
<b>1</b>	4-PRE	3.01.2025	<b>Arcidiocesi di Catania</b>	Convegno "Agata, Euplo e Lucia: Storia, tradizioni, culto tra Tardoantico e Alto Medioevo" Catania, 17 e 18 gennaio 2025
<b>2</b>	53-PRE	16.01.2025	<b>Accademia Belle Arti di Catania</b>	"XIII Edizione Mater Agata"" Catania, 31 gennaio 2025
<b>3</b>	56-PRE	16.01.2025	<b>Ordine dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche della riabilitazione e della prevenzione della provincia di Palermo</b>	Seminario "Funzionamento delle menti naturali e delle menti artificiali ed etica delle nuove tecnologie" Palermo, 21 febbraio 2025
<b>4</b>	57-PRE	16.01.2025	<b>Amici di San Patrignano Sicilia</b>	Seminario "Incontrarsi per conoscersi: percorsi di cura nel trattamento delle dipendenze" Palermo, 11 marzo 2025
<b>5</b>	58-PRE	16.01.2025	<b>Dipartimento Giurisprudenza, Economia e Comunicazione LUMSA Palermo</b>	Convegno "The Strategic Role of Business in Addressing Unsolved Grand Challenges. Firms, Platforms and Ecosystems" Palermo 21-23 maggio 2025
<b>6</b>	73-PRE	21.01.2025	<b>On. Valentina Chinnici Gruppo Pd XVIII Legislatura</b>	Convegno "Scriviamola insieme. Una legge sulla partecipazione per la Sicilia" Palermo, 30 gennaio 2025
<b>7</b>	74-PRE	21.01.2025	<b>Confesercenti Catania</b>	"Futuro insieme, per diventare gli imprenditori di domani" Modalità telematica, 20 febbraio 2025
<b>8</b>	163-PRE	4.02.2025	<b>Dipartimento Giurisprudenza UNIPA</b>	Convegno "La sostenibilità come principio costituzionale e i suoi indicatori nelle transizioni gemelle" Palermo, 13-15 marzo 2025
<b>9</b>	210-PRE	13.02.2025	<b>Associazione Amiche per le donne</b>	"...Amiche per le donne..." Nicolosi (CT) 7 marzo 2025

<b>10</b>	211-PRE	13.02.2025	<b>Associazione nazionale ParlAutismo</b>	"XVI Fiaccolata in occasione della giornata mondiale e cittadina dedicata ai soggetti con l'autismo" Palermo, 6 aprile 2025
<b>11</b>	222-PRE	13.02.2025	<b>Associazione ASIMAR</b>	Convegno "Percorsi informativi in reumatologia - II Edizione" Trapani, 2, 9 e 16 aprile 2025
<b>12</b>	274-PRE	18.02.2025	<b>Musa Srls</b>	Convegno "Approccio multidisciplinare al paziente affetto da patologie neurodegenerative" Catania, 15 marzo 2025
<b>13</b>	276-PRE	18.02.2025	<b>Sineos</b>	Convegno "Welfare e sanità. Progetto di vita personalizzato e partecipato. Quale supporto per il miglioramento della qualità di vita delle persone con MR e fragilità" Palermo, 4 marzo 2025
<b>14</b>	282-PRE	19.02.2025	<b>C.I.D.I Palermo</b>	Convegno "Nel presente per umanizzare il futuro" Palermo, 10 marzo 2025
<b>15</b>	283-PRE	19.02.2025	<b>Le Fate editore</b>	Presentazione volume "Paolo Orsi. Cava d'Ispica. Paesaggio siciliano" Palermo, 29 aprile 2025
<b>16</b>	331-PRE	25.02.2025	<b>Expo Mediterraneo</b>	Inaugurazione manifestazione fieristica "Expo della pubblicità - XIX Edizione" Misterbianco (CT) 14 - 16 marzo 2025
<b>17</b>	332-PRE	25.02.2025	<b>Expo Mediterraneo</b>	Inaugurazione manifestazione fieristica "RHS Special 2025" Misterbianco (CT) 2 - 5 marzo 2025
<b>18</b>	350-PRE	25.02.2025	<b>Ass. AISF ODV</b>	Convegno "Fibromialgia e diritti: un dialogo tra pazienti, politica e sanità"
<b>19</b>	363-PRE	26.02.2025	<b>Ass. promozione sociale Smart</b>	"Residenza artistica di Asako Hishiki presso Pagliara e la mostra "Il respiro della pietra" Roccalumera, 29 marzo - 28 giugno 2025
<b>20</b>	364-PRE	26.02.2025	<b>MFLaw</b>	Convegno "Gli adeguati assetti e strumenti organizzativi, normativi, amministrativi, tributari e finanziari come nuove opportunità di sviluppo per le imprese" Palermo, 10 aprile 2025